



EMISOR

OFIX
R.F.C. OFI920113KZ8
CP. 86070
1 AV. URANO, #585, BOCA DEL RÍO
RÉGIMEN FISCAL: GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
Sucursal: Avenida Gregorio Méndez Magaña 1400, 86070 Villahermosa, Tabasco, México

RECEPTOR

HONORABLE CONGRESO DEL ESTADO
R.F.C. HCE810101UU8
CLIENTE: 00708577
CP. 86000
INDEPENDENCIA, #303, VILLAHERMOSA
RÉGIMEN FISCAL: 603 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS

FACTURA

FOLIO: 3065039395
FECHA Y HORA DE EMISIÓN: 2024-11-14 13:47:32
LUGAR DE EXPEDICIÓN: 86070
TIPO DE COMPROBANTE: INGRESO
NO. CERTIFICADO DEL EMISOR: 00001000000506248871
EXPORTACIÓN: 01 - NO APLICHA
VERSIÓN: 4.0

FECHA DE TIMBRADO: 2024-11-14 13:48:50

RFC DEL PAC: [REDACTED]

CERTIFICADO SAT: 00001000000509846663

FOLIO FISCAL: 2B965555-48E8-446F-8B8E-461E10E3E20C

MÉTODO DE PAGO: PPD

USO DE CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL

FORMA DE PAGO: 99 - POR DEFINIR

TÉRMINO DE PAGO: 30 DÍAS ORDEN DE COMPRA

ORDEN DE COMPRA:

VENDEDOR: [REDACTED]

TIENDA: ALMACEN 30

DOCUMENTO ORIGEN: S809091

DIRECCIÓN DE ENVÍO: COL. CENTRO INDEPENDENCIA 303, 86000

VILLAHERMOSA, TABASCO, MÉXICO

Table with 12 columns: Cantidad, Unidad, Clave Unidad, Clave Producto/Servicio, Ref. Int., Concepto, Marca, Modelo, Precio Unitario, Importe, Impuestos, Impuestos. Contains 21 rows of item details.

Handwritten signature

Cantidad	Unidad	Clave Unidad	Clave Producto/Servicio	Ref. Int.	Concepto	Marca	Modelo	Precio Unitario	Importe	Impuestos	Impuestos
8	Pieza	H87	44101602	0550021	PERFORADORA METAL 3 ORIFICIOS P/10HJS AJUSTABLE	PEGASO	308.303	168.32	\$ 1,346.56	IVA(16%)	\$ 215.45
5	Pieza	H87	14111514	0951037	CUADERNO PROFESIONAL 100H C-7 DOO SMARTY COLS	SWING DOO	08143/ 20SMDOPCC7	22.63	\$ 113.15	IVA(16%)	\$ 18.10
10	Pieza	H87	44121802	0700002	CORRECTOR LIQUIDO BOTE 20ML LIQUIDPAPER	PAPER MATE	LAS1317553	15.09	\$ 150.90	IVA(16%)	\$ 24.14
15	Pieza	H87	44122107	0500002	GRAPA STANDARD CON 5000PZAS PILOT 400	PILOT	400-C	41.12	\$ 616.80	IVA(16%)	\$ 98.69
20	Pieza	H87	14111514	0950125	CUADERNO COSIDO FRANCES PD 96H RAYAS CLASICO (2M)	SCRIBE	1011750	36.71	\$ 734.20	IVA(16%)	\$ 117.47
20	Pieza	H87	44122010	2850097	MINIBANDERITAS 5 COLORES NEON 1/2X1.69 MINI MEMOTIP	JANEL	6570516795	17.23	\$ 344.60	IVA(16%)	\$ 55.14
1	Pieza	H87	31201600	1100006	PEGAMENTO BLANCO RESISTOL 850 500GRS	RESISTOL	2105648	82.62	\$ 82.62	IVA(16%)	\$ 13.22
20	Pieza	H87	41111604	0630025	REGLA ALUMINIO 30CM SECRETARIAL PILOT	PILOT	RAS-30	17.40	\$ 348.00	IVA(16%)	\$ 55.68
20	Pieza	H87	44122104	0930022	CLIP REDONDO #2 CON 100	ACCO	P1660	8.19	\$ 163.80	IVA(16%)	\$ 26.21
5	Pieza	H87	44122101	1050004	LIGA HULE NATURAL #18 CAJA 100GRS	AGUILA	18	19.54	\$ 97.70	IVA(16%)	\$ 15.63
10	Pieza	H87	44122002	2780072	PROTECTOR DE HOJAS OFIX CAJA CON 100 PZAS	OFIX	322.2780072OFX	109.65	\$ 1,096.50	IVA(16%)	\$ 175.44
24	Pieza	H87	44121708	0760561	MARCADOR PERMANENTE FINO NEGRO SINGLE	SHARPIE	2102504	12.27	\$ 294.48	IVA(16%)	\$ 47.12
5	Pieza	H87	44121628	0580002	PORTACLIPS MAGNETICO CUADRADO HUMO	ACCO	P2000	27.52	\$ 137.60	IVA(16%)	\$ 22.02
5	Pieza	H87	44101602	0550007	PERFORADORA METAL 2 ORIFICIOS P/30HJS USO PESADO	PILOT	PM-8	241.32	\$ 1,206.60	IVA(16%)	\$ 193.06
30	Pieza	H87	44121804	0720003	GOMA BORRAR BLANCA MEDIANA WS30	PELIKAN	06140300	3.04	\$ 91.20	IVA(16%)	\$ 14.59
5	Pieza	H87	44111506	0640057	SUJETA DOCUMENTOS 32MM NEGRO CJA CON 12PZAS	SMART	15140	27.73	\$ 138.65	IVA(16%)	\$ 22.18
5	Pieza	H87	44111506	0640056	SUJETA DOCUMENTOS 25MM NEGRO CON 12PZAS	SMART	15130	17.19	\$ 85.95	IVA(16%)	\$ 13.75
5	Pieza	H87	44111506	0640048	SUJETA DOCUMENTOS 41MM NEGRO CON 12PZAS	SMART	15150	40.21	\$ 201.05	IVA(16%)	\$ 32.17
10	Pieza	H87	44111515	0900005	CAJA ARCHIVO CARTA PLASTICA OFIX	OFIX	CTA PLAST-OFIX	62.20	\$ 622.00	IVA(16%)	\$ 99.52
10	Pieza	H87	44111515	0900006	CAJA ARCHIVO OFICIO PLASTICA OFIX	OFIX	OF PLAST-OFIX	89.39	\$ 893.90	IVA(16%)	\$ 143.02
10	Pieza	H87	31201517	0920321	CINTA EMPAQUE CANELA 48X50M JANEL	JANEL	0764850100AS	9.36	\$ 93.60	IVA(16%)	\$ 14.98
10	Pieza	H87	31201500	0920319	CINTA ADHESIVA 200 24X65 TUK	TUK	260010	20.99	\$ 209.90	IVA(16%)	\$ 33.58
10	Pieza	H87	44122104	0930009	CLIP MARIPOSA #1 CON 12	ACCO	P1710	20.74	\$ 207.40	IVA(16%)	\$ 33.18
10	Pieza	H87	44121802	0700021	CORRECTOR LIQUIDO TIPO PLUMA 7ML SMART	SMART	30062	6.27	\$ 62.70	IVA(16%)	\$ 10.03
20	Pieza	H87	27111507	1070029	NAVAJA RETRACTIL GRUESA USO PESADO C/GUIA BLT SMART	SMART	10053	34.08	\$ 681.60	IVA(16%)	\$ 109.06
9	Pieza	H87	44122011	0990408	FOLDER OFICIO CREMA CON 100PZAS	SMART	23077	144.95	\$ 1,304.55	IVA(16%)	\$ 208.73
144	Pieza	H87	44121706	0750040	LAPIZ GRAFITO CON GOMA #2 HEXAG MIRADO	PAPER MATE	1757875	3.48	\$ 501.12	IVA(16%)	\$ 80.18
35	Pieza	H87	31201610	1100037	LAPIZ ADHESIVO 42GRS PRITT	PRITT	2730300	38.76	\$ 1,356.60	IVA(16%)	\$ 217.06
120	Pieza	H87	44121701	0680159	BOLIGRAFO MEDIANO AZUL DURA+ BIC	BIC	7501014511016	3.26	\$ 391.20	IVA(16%)	\$ 62.59
5	Pieza	H87	14111514	0860045	BLOCK TAQUIGRAFIA 80H LARGO	ESTRELLA	35	14.12	\$ 70.60	IVA(16%)	\$ 11.30
5	Pieza	H87	14111514	0951034	CUADERNO PROFESIONAL 100H RAYA DOO SMARTY COLS	SWING DOO	08140/ 20SMDOPCRA	22.63	\$ 113.15	IVA(16%)	\$ 18.10
120	Pieza	H87	44121701	0680160	BOLIGRAFO MEDIANO NEGRO DURA+ BIC	BIC	7501014511023	3.26	\$ 391.20	IVA(16%)	\$ 62.59
24	Pieza	H87	44121708	0760176	MARCADOR PERMANENTE GRUESO NEGRO ESTERBROOK	SHARPIE	2120286	24.75	\$ 594.00	IVA(16%)	\$ 95.04
24	Pieza	H87	44121708	0760558	MARCADOR PERMANENTE FINO AZUL SINGLE	SHARPIE	30003B	12.27	\$ 294.48	IVA(16%)	\$ 47.12

Cantidad	Unidad	Clave Unidad	Clave Producto/Servicio	Ref. Int.	Concepto	Marca	Modelo	Precio Unitario	Importe	Impuestos	Impuestos
24	Pieza	H87	44121701	0680161	BOLIGRAFO MEDIANO ROJO DURA+ BIC	BIC	7501014511030	3.26	\$ 78.24	IVA(16%)	\$ 12.52
5	Pieza	H87	31201600	1100004	PEGAMENTO BLANCO RESISTOL 850 110GRS GIRAPEGA	RESISTOL	2105651	25.86	\$ 129.30	IVA(16%)	\$ 20.69
2	Pieza	H87	44121619	0800097	SACAPUNTAS ELECTRICO VERTICAL NEGRO	PEGASO	308.1930	398.80	\$ 797.60	IVA(16%)	\$ 127.62
10	Pieza	H87	44121503	1170033	SOBRE BOLSA COIN 5 ANTE 50 PZAS	CANSA	COIN 5-60 A	19.58	\$ 195.80	IVA(16%)	\$ 31.33
10	Pieza	H87	44121503	0990534	SOBRE BOLSA CARTA GOLDEN ENGOMADO 50 PZAS	DIEM	90KRAFT23305	95.75	\$ 957.50	IVA(16%)	\$ 153.20
10	Pieza	H87	44121503	1170036	SOBRE BOLSA ESQUELA ANTE 50 PZAS	CANSA	1203	55.96	\$ 559.60	IVA(16%)	\$ 89.54
8	Pieza	H87	44121503	1170038	SOBRE BOLSA OFICIO ANTE 50 PZAS	CANSA	1208	134.94	\$ 1,079.52	IVA(16%)	\$ 172.72
48	Pieza	H87	44121619	0800099	SACAPUNTAS METALICO CUADRADO	SMARTY PLUS	25035	2.71	\$ 130.08	IVA(16%)	\$ 20.81
10	Pieza	H87	44122010	2850241	SEPARADOR 12DIV CARTA COLORES SURTIDOS WJ	WILSON J.	P2458	31.75	\$ 317.50	IVA(16%)	\$ 50.80
5	Pieza	H87	44111506	0640043	SUJETA DOCUMENTOS 19MM NEGRO CON 12PZAS	SMART	15120	12.76	\$ 63.80	IVA(16%)	\$ 10.21
30	Pieza	H87	14111530	0870038	NOTAS ADHESIVAS 3x3 CUBO NEON C/375H	POST IT	70005251999	83.90	\$ 2,517.00	IVA(16%)	\$ 402.72
3	Pieza	H87	44111503	0540064	ORGANIZADOR PLASTICO GIRATORIO 7 ACC NGRO BLT	SMART	11012	230.57	\$ 691.71	IVA(16%)	\$ 110.67
3	Pieza	H87	44111503	0540063	ORGANIZADOR ESCRITORIO COMPACT OFFICE ESSENTIALS GREEN	MAPED	575400	111.45	\$ 334.35	IVA(16%)	\$ 53.50
30	Pieza	H87	44121615	0480009	ENGRAPADORA METALICA TIRA COMPLETA M27	PILOT	M-27	96.79	\$ 2,903.70	IVA(16%)	\$ 464.59
20	Pieza	H87	44121613	0460006	DESENGRAPADORA SMART	SMART	10162	12.39	\$ 247.80	IVA(16%)	\$ 39.65
10	Pieza	H87	44122003	0820050	ARCHIVADOR CARTA MARMOLEADO VERDE LEFORT	LEFORT	304.00010	49.80	\$ 498.00	IVA(16%)	\$ 79.68
20	Pieza	H87	44122104	0930021	CLIP REDONDO #1 CON 100	ACCO	P1650	8.78	\$ 175.60	IVA(16%)	\$ 28.10
10	Pieza	H87	14111530	0870049	NOTAS ADHESIVAS 2x2 MINICUBO PASTEL C/400H	JANEL	6590202296	15.23	\$ 152.30	IVA(16%)	\$ 24.37
20	Pieza	H87	44121708	0760088	MARCATEXTOS AMARILLO VISION PLUS AZOR	VISION	301.2600AM	10.69	\$ 213.80	IVA(16%)	\$ 34.21
20	Pieza	H87	44121708	0760091	MARCATEXTOS ROSA VISION PLUS AZOR	VISION	301.2600RS	10.69	\$ 213.80	IVA(16%)	\$ 34.21
20	Pieza	H87	44121708	0760089	MARCATEXTOS AZUL VISION PLUS AZOR	VISION	301.2600AZ	10.69	\$ 213.80	IVA(16%)	\$ 34.21
20	Pieza	H87	44121708	0760092	MARCATEXTOS VERDE VISION PLUS AZOR	VISION	301.2600VE	10.69	\$ 213.80	IVA(16%)	\$ 34.21
20	Pieza	H87	44121708	0760090	MARCATEXTOS NARANJA VISION PLUS AZOR	VISION	301.2600NA	10.69	\$ 213.80	IVA(16%)	\$ 34.21
2	Pieza	H87	44111503	0540073	ORGANIZADOR DE MALLA METALICA 5 SECCIONES NEGRO	NEXTEP	NE-174	140.29	\$ 280.58	IVA(16%)	\$ 44.89
1	Pieza	H87	44111503	0540063	ORGANIZADOR ESCRITORIO COMPACT OFFICE ESSENTIALS GREEN	MAPED	575400	111.45	\$ 111.45	IVA(16%)	\$ 17.83

[Handwritten Signature]
CADENA ORIGINAL

||1.1|2b965555-46e8-446f-8b8e-461e10e3e20c|2024-11-14T13:48:50|L S O1306189R5|cfzWYX6ExgFzxyyPZ6inYGm8S5jAada3eAyQkYY5FZ+/5B7Mmg5v6PGdbNf7v9b9k0RolKJ/HmmwC8tQEuQsAb7mzhe6iml/uZy 17uIGY+R99SUXiG4ZUZjLk9LKak3/KBN0nk9jctS78fSprTDAksFhVX1XGmI5CAYc2eeYfHXQjNI9j3JyQ+UccO10i8j/Gz/OOPE5WxofCm17LAyr18GTbKrA+sjBU3NVJGEvEb6F28jv/tj+yyWex0l/c0tPRIAlZG3zh4u4SVI8DUg2+GgQN/mXaYhyZ3S1Gfq6BwfSUVGZorCFIMLl608flvBqhqSbGRlsvCTY8ybig==|00001000000509846663||



TOTAL EN LETRA

CINCUENTA Y UN MIL QUINIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS 68/100 MN

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

cfzWYX6ExgfzxyyPZ6inYGm8S5jtAda3eAyQkYY5FZ+/5B7Mmg5v6PGdbNf7v9b9k0RoIkj/HmmwC8tQEuQsAb7mzhe6im/uZyI7ulGY+R99SUXiG4Z
UZjLk9LkKak3/KBN0nk9jctS78fSprTDAksFhVX1XGml5CAYc2eeYFtHXQjNl9j3JyQ+UccO1O18jj/Gz/0OPE5WxoFCm17LAyr18GTbKrA+sJBU3NVJGE
vEb6F28jV/tnj+ywWex0l/c0tPRIAIZG3zh4u4SVI8DUg2+GgQN/mXaYhyZ3S1Gfq6BwfSUVGZorCFIMLI608flvBqhqsSbGRlsvCTY8ybig==

SELLO DIGITAL DEL SAT

JxU9mvPgEDL+YtXdCXixGugCjXP/5kuqjhkv2Zj/KdodrXsnbK9excw6SUsr0dMv1jo5ePvwGiCFcgI7w54pleSdlj3oetYUTD0mugov4YUYdbeuMmfxdms
8C8eaBDlla/qLKvdUZQD2GKpsm0def5ny74gkO3dQ+ZgelouE76vWVD/By384bjZ8o/LAiHpg0p2OZ4dJNPojdlbN0uixy2xq+izesn660cZ2jOg2g1JuN
xvKcYRAGNRTyqpTxlj+3gnWsCMYVnKhpT/H3xbgLSUp+O9n3TpYWzvkzi6WZBICCHiP4z/HrNZyZYGCITRvefELjqCpdL/xDa3Jx6Q==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

Subtotal	\$ 44,427.30
IVA 16% de \$ 44,427.30	\$ 7,108.38
Total	\$ 51,535.68

EN VILLAHERMOSA, TABASCO, MÉXICO A LOS 14 DÍAS DEL MES 11 DEL AÑO 2024 SE SUSCRIBE EL PRESENTE PAGARÉ. DEBO(EMOS) Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE POR ESTE PAGARÉ EN VILLAHERMOSA, TABASCO, MÉXICO A LA ORDEN DE OFIX S.A. DE C.V. A MÁS TARDAR A LOS 14 DÍAS DEL MES 12 DEL AÑO 2024 LA CANTIDAD DE: \$51,535.68 M.N. VALOR RECIBIDO EN MERCANCÍA A MI(NUESTRA) ENTERA SATISFACCIÓN. SUJETO A LA CONDICIÓN QUE DE NO PAGARSE A SU VENCIMIENTO SE CONSIDERA VENCIDO Y SERÁ EXIGIDO DE INMEDIATO. LA FALTA DE PAGO PUNTUAL DE ESTE PAGARÉ CAUSARÁ INTERESES MORATORIOS DEL 0.3% DIARIO DESDE LA FECHA DE SU VENCIMIENTO A LA DE SU TOTAL LIQUIDACIÓN ASÍ COMO EL PAGO DE LOS GASTOS T COSTOS JUDICIALES EN CASO DE QUE SE ORIGINEN SIN QUE POR ELLO SE CONSIDERE PRORROGADO EL PLAZO.

CLIENTE: HONORABLE CONGRESO DEL ESTADO

NOMBRE DE QUIEN RECIBE

FIRMA

FECHA

NO. IDENTIFICACION



Eliminado 3 recuadros. Fundamento: artículo 110 tercer párrafo de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Tabasco y numeral Quincuagesimo Sexto de los Lineamientos Tecnicos Generales en materia de Clasificación y Desclasificación de la Información y para la elaboracion de Versiones Públicas y el criterio 24/10 que lleva el Titulo "Ante solicitudes de acceso a hojas únicas de servicios, por personas distintas a su titular, procede el otorgamiento de una versión pública", emitido por el Pleno INAI.